
VR16S 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 1/2  - 

Zápis 
ze 16. schůze Výkonné rady ČSTS dne 20. 5. 2010 konferenčně (SKYPE) 

Přítomni: Barnat (PB), Bartuňková (EB), Odstrčil (PO), Siegel (LS), Novotný (LN) 

Program jednání: 

1. Kontrola úkolů 

2. Zpráva o hospodaření v roce 2009 

3. Stav sboru porotců pro MČR a IDSF 

4. Doškolovací seminář 2010 

5. IS a web ČSTS 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně. 

Jednání bylo zahájeno v 8:00. 

1. Kontrola úkolů 

Vzhledem k omezenému času pro jednání, bude kontrola úkolů provedena až na dalším jednání VR. 

2. Zpráva o hospodaření v roce 2009 

VR projednala  Zprávu o hospodaření v roce 2009 – viz př.č.1 a předává ji prezidiu s doporučením schválit. 

3. Výběrové řízení 2010 

VR projednala návrh SK – viz př.č.2 a bez připomínek jej předává prezidiu k projednání. 

Současně VR žádá prezidium o zvážení úpravy podmínek pro organizátory soutěží, které jsou pro méně zajímavé (MČR 
družstev, TL seniorů, HOBBY TOP 24, Český pohár juniorských formací). 

4. Doškolovací seminář 2010 

LN seznámil VR s nabídkami pořadatelů J. Krtičky a J. Zelenky. VR po zvážení všech okolností schválila pro rok 2010 
nabídku J. Zelenky a pro další rok J. Krtičky (Kongres nebo Doškolovací seminář). 

5. Porotci pro MČR a IDSF 

VR projednala návrh pracovní skupiny na úpravu dokumentů 

- OŘ-B4 Poroty pro MČR a IDSF – viz př.č.3 

- OŘ-C1 Kvalifikační řád – viz př.č.4 

který řeší očekávaný nedostatek porotců pro MČR a IDSF a předává jej prezidiu k projednání s doporučením 
schválit. 

 

Jednání bylo ukončeno v 10:00 

 

Přílohy: 

1. Zpráva o hospodaření v roce 2009 

2. Výběrové řízení 2010 



VR16S 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 2/2  - 

3. OŘ-B4 Poroty pro MČR a IDSF 

4. OŘ-C1 Kvalifikační řád 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zapsal: Odstrčil 

Rozdělovník:  
▫ Sekretariát (archiv) 
▫ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 
▫ Správce WS –plný text do oficielních zpráv/VR, expresní informace do Aktualit  
 


